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Valberedningen i Lime Technologies AB (publ) (”Lime”) föreslår årsstämman att välja Fredrik Ruben som ny styrelseledamot.

Förslaget innebär att styrelsen utökas från fem till sex ledamöter och stärker bolagets kompetens inom internationalisering,

mjukvaruutveckling och produktstrategi – områden som är centrala för Limes fortsatta tillväxtresa.

Fredrik Ruben är sedan 2014 vd för Dynavox Group och har tidigare haft motsvarande befattningar i 3L System Group och

Vitec Mäklarsystem. Han har bred erfarenhet av ledarskap i tillväxtbolag med stark förankring i mjukvara och

affärsutveckling.

– Med Fredrik som förslag till ny ledamot stärker vi styrelsens erfarenhet inom internationalisering och produktutveckling –

nyckelområden för Limes fortsatta tillväxtresa. Vi känner Fredrik väl sedan många år och vet att hans engagemang och

förståelse för offensiva tillväxtstrategier och de barriärer som måste brytas på vägen kommer att bidra till Limes långsiktiga

värdeskapande, säger Erik Syrén, styrelseordförande och ledamot i valberedningen.

– Min första kontakt med Lime går över tjugo år tillbaka i tiden då jag köpte in deras CRM-system till Ericsson IPX. Jag

imponerades redan då av kombinationen av mjukvara och kundtillvänd expertis som skapade tydligt affärsvärde. Att nu få

möjlighet att bidra till Limes fortsatta utveckling vore ett hedrande uppdrag, säger Fredrik Ruben.

Valberedningens fullständiga förslag kommer att presenteras i kallelsen till Limes årsstämma 2026. Valberedningen består

av Josef Weidman (Aktiebolaget Grenspecialisten), Patrik Jönsson (SEB Funds AB) samt Erik Syrén (Syringa Capital AB).

Kontakter

Jennie Everhed, Head of Communications & Investor Relations, +46 (0)720 80 31 01, jennie.everhed@lime.tech

Om Lime Technologies AB (publ)

Lime hjälper företag att bli bättre på kundvård. Bolaget utvecklar och säljer digitala produkter för utveckling och hantering

av kundrelationer. Lime grundades 1990 och har över 500 anställda på kontoren i Lund, Stockholm, Göteborg, Malmö, Oslo,

Köpenhamn, Utrecht, Assen, Köln, Helsingfors och Krakow. Bland kunderna finns allt från små företag till stora

organisationer. www.lime-technologies.com
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